www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

D                L
 Município de Trizidela do Vale

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE REPUBLICAÇÃO

Pagina ........................................................................ 01/01

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO, PREGÃO

PRESENCIAL Nº 013/2016

A Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - Estado do Maranhão torna

público, para conhecimento dos interessados que realizará LICITAÇÃO na

forma da Lei Federal nº 10.520/2002, regulamentada pelo Decreto

Municipal n° n° 024/2013, de 04/04/2013, e Decreto Municipal n° n°

006/2014, de 28/02/2014, com aplicação subsidiária da Lei Federal nº

8.666/1993, da Lei Complementar n° 147 de 07 de Agosto de 2014  e

demais normas atinentes à espécie, modalidade  PREGÃO PRESENCIAL

PARA REGISTRO DE PREÇOS, do tipo menor preço por item;

OBJETO: registro de preços  para futura e eventual aquisição de

medicamentos e material hospitalar visando o atendimento da demanda

deste Município de Trizidela do Vale, data abertura dia: 08 de Junho de

2016, às 08:30 (oito e trinta)  horas,  A íntegra do Edital estará disponível

na sala da Comissão Permanente de Licitação – CPL, na Av. Deputado

Carlos Melo Nº 1670, Bairro Aeroporto, Trizidela do Vale – MA., no

horário das 08:00 às 12:00 horas, onde poderão ser consultados

gratuitamente ou adquirido através de mídia eletrônica ou obtido mediante

o recolhimento da importância de  R$ 30,00 (Trinta Reais), que deverá ser

feito através de Documento de Arrecadação Municipal – DAM.

Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço, Trizidela do Vale – MA,

19 de Maio de 2016,  Felipe Pinheiro Nogueira, Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO, TOMADA DE PREÇOS N° 010/2016

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE, Situada na

Av. Deputado Carlos Melo nº 1670, Bairro - Aeroporto, Trizidela do Vale –

MA, através da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL,

torna público que, com base na Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho de

1993, e suas alterações, fará realizar às 08:30 (oito e trinta) horas, do dia 13

de Junho de 2016, a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do

tipo menor preço global, OBJETO: Contratação de empresa para prestação

dos serviços de realização de Shows com apresentação de bandas musicais e

locação de palco, Som,  Iluminação e banheiros químicos, para realização

das festividades juninas deste Município Trizidela do Vale – Maranhão,

Este Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço

supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00 às 12:00 horas, onde poderão ser

consultados gratuitamente ou retirado através de mídia eletrônica ou obtido

mediante o recolhimento da importância de R$ 30,00 (trinta reais), que

deverá ser feito através de Documento de Arrecadação Municipal – DAM.

Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço,  Trizidela do Vale – MA.

19 de Maio de 2016. Felipe Pinheiro Nogueira, Presidente da CPL.

   ANO III  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL ,TRIZIDELA DO VALE, SEXTA - FEIRA 20 DE MAIO DE  2016 PAG 01/01

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

poder

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia

Fernandes

Prefeito Municipal

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/